РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2013 г.                                                                                № 2270

Орёл
Об обустройстве нерегулируемого пешеходного перехода на пересечении
улицы Латышских Стрелков и переулка Карачевский
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», согласно решению городской комиссии по безопасности дорожного движения от 26.04.2013, постановляю:
1. Муниципальному казенному учреждению «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (В. Г. Достовалов):

1.1. В срок до 01.07.2013 организовать работу по обустройству пешеходного перехода на пересечении улицы Латышских Стрелков и переулка Карачевский.

1.2. Внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла в соответствии с настоящим постановлением.

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А. С. Бойко.

Глава администрации
         города Орла                                                                                 М. Ю. Берников